ПАСПОРТ
РЕЛЕ КОНТРОЛЯ НАПРЯЖЕНИЕЯ И ТОКА
RC1.21.8.230.63
ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ
Реле контроля напряжения и тока RC1.21 предназначено для защиты
сети (бытовой техники, холодильников, кондиционеров, стиральных
машин, теле-, видео- и аудиотехники и т.п.) от повышенного или
пониженного напряжения в сети и последствий обрыва нейтрали (нуля),

100000 циклов
Габаритные размеры  86х38х68мм  Масса
СТРУКТУРА УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ
                        RC1
Серия
Тип контроля
1: Напряжение
2: Напряжение и ток
1 = 1 фаза
3 = 3 фазы
Тип сети
Напряжение сети
230 = 230В
Номинальный ток
40 = 40А
63 = 63А
НАСТРОЙКА РЕЛЕ
Кол - во   контроллируемых   фаз
(  = Переменное напряжение  8 AC )
ТИПОВАЯ КОМПЛЕКТАЦИЯ
Реле контроля поставляется в индивидуальной упаковке.  Паспорт
– 1 шт.
УСЛОВИЯ ТРАНСПОРТИРОВКИ И ХРАНЕНИЯ
Транспортировка допускается любым удобным крытым транспортом, обеспечивающим защиты
от влаги и механических повреждений.
Хранение осуществляется в упаковке производителя при температуре окружающей̆ среды
от -50 С° до +50 С° и относительной̆ влажности 90%.
ГАРАНТИЯ ИЗГОТОВИТЕЛЯ
Гарантийный̆ срок эксплуатации: 1 год, при соблюдении правил эксплуатации,
транспортирования и хранения.
Гарантийный̆ срок хранения: 5 лет.
Срок службы: 10 лет.
СХЕМА ЭЛЕКТРИЧЕСКИЯ ПРИНЦИПИАЛЬНАЯ
ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ
ИНФОРМАЦИЯ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ
В период гарантийных обязательств и при возникновении претензий обращаться к продавцу или
в организацию:
Импортер: ООО "ЭЛЬБЕР"
Адрес: 107076, г. Москва, Колодезный пер., д.2а, строение 2
8 (495) 662-8723